
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

за адресою: м. Одеса, вул. Преображенська, 14/16, на якій розташовані об’єкти 

нерухомого майна, що належать на праві власності територіальним громадам сіл, 

селищ, міст області, та надання її у постійне користування ВИЩОМУ 

НАВЧАЛЬНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ОДЕСЬКЕ ХУДОЖНЄ 

УЧИЛИЩЕ ІМЕНІ МИТРОФАНА БОРИСОВИЧА ГРЕКОВА» 

 

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 8, 83, частиною 2 статті 122, статтею 

123, пунктом в частини 1 статті 186 Земельного кодексу України, статтями 15, 30 

Закону України «Про землеустрій», з урахуванням частини 5 статті 4-1 Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з метою 

забезпечення державної реєстрації права власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст області на земельну ділянку, на якій розташований ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОДЕСЬКЕ ХУДОЖНЄ УЧИЛИЩЕ ІМЕНІ 

МИТРОФАНА БОРИСОВИЧА ГРЕКОВА», а також похідного речового права 

(постійне користування) обласна рада  

 

ВИРІШИЛА:   

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

ВИЩОМУ НАВЧАЛЬНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ОДЕСЬКЕ ХУДОЖНЄ 

УЧИЛИЩЕ ІМЕНІ МИТРОФАНА БОРИСОВИЧА ГРЕКОВА» для експлуатації та 

обслуговування    будівель    і    споруд    закладу    освіти    за    адресою:   м.   Одеса, 

вул. Преображенська, 14/16, загальною площею 0,2556 га (кадастровий номер 

5110137500:13:005:0011) та надати її у постійне користування ВИЩОМУ 

НАВЧАЛЬНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ОДЕСЬКЕ ХУДОЖНЄ 

УЧИЛИЩЕ ІМЕНІ МИТРОФАНА БОРИСОВИЧА ГРЕКОВА» для експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд закладу освіти.  

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Єремиця О.М.) забезпечити 

державну реєстрацію права власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

та похідного речового права (постійне користування) на відповідну земельну ділянку.  

3. ВИЩОМУ НАВЧАЛЬНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ОДЕСЬКЕ 

ХУДОЖНЄ УЧИЛИЩЕ ІМЕНІ МИТРОФАНА БОРИСОВИЧА ГРЕКОВА» 

дотримуватися умов землекористування відповідно до затвердженого проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та чинного законодавства України. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад 

області. 

 
Перший заступник голови обласної ради                                                 М.В. Шмушкович 

 

21 листопада 2014 року 

№ 1240-VI  


